
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 15 680 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: DB10D98C-E772-49B0-AA44-E5ED3960C7B7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 233 253,00

Obrona cywilna 5 250,00

Zakup usług remontowych 1 300,00

Zakup usług pozostałych 3 950,00

Zarządzanie kryzysowe 31 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Różne rozliczenia 842 005,00

Rezerwy ogólne i celowe 842 005,00

Rezerwy 842 005,00

Oświata i wychowanie 16 977 466,00

Przedszkola 1 992 108,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 312 087,00

58 362 949,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

4 680,00

-15 680,00

11 000,00

-15 680,00

-15 680,00

4 680,00

4 680,00

0,00

Dział

1 600,00

758

801

75818

80104

1 244 253,0011 000,00

0,00 5 250,00

4010

4810

Razem:

BeSTia

300,00

-300,00 3 650,00

11 000,00 42 900,00

33 000,00

826 325,00

826 325,00

826 325,00

16 982 146,00

1 996 788,00

1 316 767,00

58 362 949,95

Strona 1 z 1

754

75414

4270

4300

75421

4210

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Id: DB10D98C-E772-49B0-AA44-E5ED3960C7B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 045 345,00 0,00

60016 5 045 345,00 0,00

6050 5 045 345,00 0,00

135 700,00 - 21 400,00

89 300,00 21 400,00

12 438 622,27 0,00

Przebudowa ul. Bursztynowej w Stegnie

Przebudowa ul. Lipowej w zakresie budowy chodników i miejsc
postojowych dla pojazdów wolnobieżnych

Razem 12 438 622,27

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 045 345,00

Drogi publiczne gminne 5 045 345,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 045 345,00

114 300,00

110 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

Id: DB10D98C-E772-49B0-AA44-E5ED3960C7B7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: DB10D98C-E772-49B0-AA44-E5ED3960C7B7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia
niezbędnych do usuwania zagrożenia epidemiologicznego spowodowanego wirusem COVID-19, - rezerwa
kryzysowa,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 680 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej w ZS
w Stegnie - rezerwa oświatowa,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu naprawy syreny
ostrzegawczej,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 21 400 zł, z przeznaczeniem na zabezpieczenie brakującej kwoty na
realizację zadania pn."Przebudowa drogi gminnej ul. Lipowej w zakresie budowy chodników i miejsc postojowych
dla pojazdów wolnobieżnych w miejscowości Stegna".

Id: DB10D98C-E772-49B0-AA44-E5ED3960C7B7. Podpisany Strona 1


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




